
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

OTEVŘENÉHO ŘÍZENÍ
veřejné zakázky

evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakazek – viz www.vestnikverejnychzakazek.cz

zadávané v certifikovaném elektronickém nástroji podle § 149 zákona č. 137/2006 Sb.

„Výběr dodavatele elektrické energie a zemního plynu 
ZP MV ČR s hodnocením nabídek pomocí elektronické aukce“

Oznámení o zahájení otevřeného zadávacího řízení bylo uveřejněno 
ve Věstníku veřejných zakázkách  dne – viz www.vestnikverejnychzakazek.cz

Zadavatel podle § 2 odst. 2 písm. d) zák. č. 137/2006 Sb.:
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
se sídlem Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10
IČ: 471 14 304
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7216

Zastoupení podle § 151 zákona č. 137/2006 Sb.:      
e-tenders, s.r.o.
se sídlem Bellova 370/40, 623 00 Brno
IČ: 292 44 919
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 67995
kontaktní adresa: M-Palác, 7. patro, Heršpická 813/5, 639 00 Brno

V Praze dne 30. 7.  2012

Stránka 1 z 15



Obsah zadávací dokumentace:

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou přílohy:

Příloha č. 1a Seznam odběrných míst pro  1. část veřejné zakázky – dodávka elektrické 
energie. Další technické údaje. 

Příloha č. 1b Seznam odběrných míst  pro  2.  část veřejné zakázky – dodávka zemního 
plynu. Další technické údaje.

Příloha č. 2a Obchodní podmínky ve formě návrhu smlouvy pro 1. část veřejné zakázky – 
dodávka elektrické energie

 
Příloha č. 2b Obchodní podmínky ve formě návrhu smlouvy pro 2. část veřejné zakázky – 

dodávka zemního plynu

Příloha č. 3 Oznámení  o  zahájení  zadávacího  řízení  odeslané  do  Věstníku veřejných 
zakázek



1 Základní informace 

Tato zadávací dokumentace vymezuje předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro 
zpracování  nabídek  uchazečů  v otevřeném  řízení  podle  zákona  č. 137/2006  Sb.,  o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“). 

Tato  veřejná  zakázka  je  zadávána  elektronicky  pomocí  certifikovaného  elektronického 
nástroje E-ZAK dostupného na https://ezak.e-tenders.cz/. Veškeré úkony v     zadávacím řízení   
včetně  předložení  dokladů  k     prokázání  splnění  kvalifikace,  které  jsou  součástí  nabídky   
a     veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem podle § 148 Zákona se provádějí   
v     elektronickém nástroji E-ZAK.   Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického 
nástroje jsou dostupné na:
https://ezak.e-tenders.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://ezak.e-tenders.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf

V případě  jakýchkoli  otázek  týkajících  se  uživatelského  ovládání  nebo  technického 
nastavení  elektronického  nástroje  E-ZAK dostupného na  výše  uvedené webové stránce 
kontaktujte  Mgr.  Tomáše  Motala,  společnost  e-tenders,  s.r.o.,  e-mail:  Tomas.Motal@e-
tenders.cz. 

Zadavatel provede na účet následujících svých poboček:
Pořadí Název Adresa 
1 Pobočka ZP MV ČR Praha Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10
2 Pobočka ZP MV ČR České Budějovice Klaricova 19, 370 04 České Budějovice
3 Pobočka ZP MV ČR Plzeň Hruškova 8, 320 65 Plzeň
4 Pobočka ZP MV ČR Ústí nad Labem Štefánikova 992/16, 400 09 Ústí nad Labem
5 Pobočka ZP MV ČR Hradec Králové Wonkova 1225, 500 01 Hradec Králové
6 Pobočka ZP MV ČR Brno Cejl 5, 658 16 Brno
7 Pobočka ZP MV ČR Ostrava Hlávkova 2, 702 00 Ostrava - Přívoz
zadávací řízení veřejné zakázky na dodávku elektrické energie a zemního plynu s hodnocením 
nabídek  formou  elektronické  aukce  s plněním  v  trvání  2  let  s předpokládaným  zahájením 
od 1. 12.  2012,  a  to  v  odběrných  místech,  jejichž  seznam  je  přílohou  č. 1  této  zadávací 
dokumentace.

Smlouvu  s  vybraným  dodavatelem/vybranými  dodavateli  pro  jednotlivé  části  veřejné  zakázky 
na dodávku elektrické energie a zemního plynu uzavřou shora uvedené pobočky Zadavatele pro 
jednotlivá k nim příslušející odběrná místa. 

Dodavatel smí poskytnutou zadávací dokumentaci použít pouze pro účely zpracování nabídky pro 
toto zadávací řízení.

Zadávaná veřejná  zakázka  je  zakázkou nadlimitní  podle  §  12 odst.  1  Zákona a  je  rozdělena 
na následující části v souladu s § 98 Zákona:
• část 1 – dodávka elektrické energie
• část 2 – dodávka zemního plynu

Stránka 3 z 15

mailto:poremska@e-tenders.cz
mailto:poremska@e-tenders.cz
https://ezak.e-tenders.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
https://ezak.e-tenders.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf


Zadavatel  připouští,  aby uchazeč podal nabídku na plnění  pouze jedné nebo obou částí 
veřejné zakázky.

Předpokládaná hodnota je stanovena jako celková výše peněžitého závazku Zadavatele za dobu 
účinnosti  smlouvy.  Předpokládaná  hodnota  veřejné  zakázky  (bez  DPH)  včetně  daně 
z elektřiny/plynu, plateb za distribuci a systémové služby (regulovaná část ceny elektřiny/plynu) je 
7 250 000,--  Kč (slovy sedmmilionůdvěstěpadesáttisíc  korun českých).  Předpokládaná hodnota 
dodávek elektrické energie a zemního plynu bez DPH, daně z elektřiny/plynu, plateb za distribuci 
a systémové služby je 4 250 000,-- Kč (slovy čtyřimilionydvěstěpadesáttisíc korun českých)  . 

Z toho předpokládaná hodnota jednotlivých částí činí:
• část 1 (dodávka elektrické energie) –  2 650 000,--  Kč (slovy dvamilionyšestsetpadesáttisíc 

korun českých) bez DPH, daně z elektřiny, plateb za distribuci a systémové služby.
• část  2 (dodávka  zemního  plynu)  –  1 600  000,--  Kč  (slovy  jedenmilionšestsettisíc  korun 

českých) bez DPH, daně z plynu, plateb za distribuci a systémové služby.

2 Předmět veřejné zakázky 

2.1 Předmět 1. části veřejné zakázky (dodávka elektrické energie)

Předmětem 1. části veřejné zakázky je dodávka elektřiny a sdružených služeb včetně zajištění 
distribuce elektřiny a systémových služeb  s předpokládaným zahájením plnění  od 1. 12. 2012 
na dobu 2 let, a to pro velkoodběr v předpokládaném rozsahu 333 MWh z hladiny 22 kV (VO) a pro 
maloodběr  v předpokládaném rozsahu 981,5  MWh z  hladiny 0,4 kV (MO) v množstvích  silové 
elektřiny  a  převzetí  odpovědnosti  za  odchylku  na  dodavatele  podle  vyhlášky č. 541/2005  Sb., 
Energetického regulačního úřadu o Pravidlech trhu s elektřinou, zásadách tvorby cen za činnosti 
operátora  trhu  s elektřinou  a  provedení  některývh  dalších  ustanovení  energetického  zákona, 
ve znění pozdějších předpisů. Podrobněji viz přílohu č. 1a - Seznam odběrných míst pro 1. část 
veřejné zakázky – dodávka elektrické energie. Další technické údaje.

Součástí  předmětu veřejné zakázky jsou i  doprovodné služby.  Doprovodnými službami se 
rozumí služby uvedené v následujícím přehledu:
• individuální kalkulace ceny;
• zasílání kopií daňových dokladů elektronickou cestou;
• monitoring kvality dodávek elektrické energie.

Uchazeč  je  však  oprávněn  nabídnout  i  další  doprovodné  služby  dle  vlastní  úvahy.  Zadavatel 
upozorňuje, že cena dalších doprovodných služeb bude součástí nabídkové ceny, stejně jako cena 
doprovodných služeb podle Zadávací dokumentace.
 
Podrobnější specifikace předmětu této části veřejné zakázky je uvedena v příloze č. 1a - Seznam 
odběrných míst pro 1. část veřejné zakázky – dodávka elektrické energie. Další technické údaje.

Klasifikace předmětu veřejné zakázky je vymezena CPV kódem:
Elektrická energie                                                                            09310000-5. 

Odběr  elektrické energie  je  odhadnut  na základě  předchozích  odběrů. Pro jednotlivá  odběrná 
místa nebude skutečné množství elektrické energie odebrané ve smluvním období nijak limitováno 
ve  smyslu  zvýšení/snížení  odběru  a  zároveň  dodavatel  nebude  sankcionovat  přechodnou 
několikahodinovou  (max.  24-hodinovou)  změnu  z  VO  na  MO  a obráceně.  Zadavatel  a jeho 
pobočky jsou oprávněni v průběhu smluvního období rušit stávající a zřizovat nová odběrná místa 
podle svých potřeb. Dodavatel  nebude za zrušené odběry požadovat žádnou kompenzaci.  Pro 



nová  odběrná  místa  zahájí  dodavatel  neprodleně  dodávku  elektrické  energie  za  podmínek 
sjednaných v rámci této veřejné zakázky (viz bod 10.1 Zadávací dokumentace).

Dodavatel  je  povinen  zajistit  u  provozovatele  regionální  distribuční  soustavy  nebo  z jiného 
ekvivalentního  zdroje  poskytování  naměřených  hodnot  oprávněnému  zákazníkovi  (Zadavateli) 
prostřednictvím autorizovaného SW, a to od 00:00:00 hodin až do 24:00:00 hodin pro odběrná 
místa z hladiny 22 kV (VO).

2.2 Předmět 2. části veřejné zakázky (dodávka zemního plynu)

Předmětem 2.  části  veřejné  zakázky  je  dodávka  zemního  plynu  a  sdružených  služeb  včetně 
zajištění  distribuce  na dobu  2  let  s předppokládaným  zahájením plnění od  1.  12.  2012 
v předpokládaném rozsahu  1 753 MWh pro maloodběr (MO).

Součástí předmětu veřejné zakázky jsou i doprovodné služby.   Doprovodnými službami se 
rozumí služby uvedené v následujícím přehledu:
• individuální kalkulace ceny;
• zasílání kopií daňových dokladů elektronickou cestou.

Uchazeč  je  však  oprávněn  nabídnout  i  další  doprovodné  služby  dle  vlastní  úvahy.  Zadavatel 
upozorňuje, že cena dalších doprovodných služeb bude součástí nabídkové ceny, stejně jako cena 
doprovodných služeb podle Zadávací dokumentace.

Podrobnější specifikace předmětu této části veřejné zakázky je uvedena v příloze č. 1b - Seznam 
odběrných míst pro 2. část veřejné zakázky – dodávka zemního plynu. Další technické údaje.

Klasifikace předmětu veřejné zakázky je vymezena CPV kódem:
Zemní plyn 09123000-7.

Odběr zemního plynu je odhadnut na základě předchozích odběrů. Pro jednotlivá odběrná místa 
nebude  skutečné  množství  zemního  plynu  odebraného  ve  smluvním  období  nijak  limitováno 
ve smyslu zvýšení/snížení odběru. Zadavatel a jeho pobočky jsou oprávněni v průběhu smluvního 
období  rušit  stávající  a  zřizovat  nová  odběrná  místa  podle  svých  potřeb.  Dodavatel  nebude 
za zrušené  odběry  požadovat  žádnou  kompenzaci.  Pro  nová  odběrná  místa  zahájí  dodavatel 
neprodleně dodávku zemního plynu za podmínek sjednaných v rámci této veřejné zakázky (viz 
bod 10.1 Zadávací dokumentace).

3 Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky stanovené Zadavatelem pro toto zadávací řízení jsou pro uchazeče závazné 
a nemohou být žádným způsobem měněny. Obchodní podmínky jsou  v příloze 2a pro 1. část 
veřejné zakázky (dodávka elektrické energie) a v příloze 2b pro 2. část veřejné zakázky (dodávka 
zemního plynu). Obchodní podmínky jsou stanoveny formou návrhu smlouvy.

4 Požadavek  na  způsob  zpracování  nabídkové  ceny,  platební  podmínky  a  objektivní 
podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny

4.1 Nabídková cena pro 1. část veřejné zakázky

Nabídkovou  cenou  je  celková cena  za  dodávku  elektrické  energie  (neregulovaná  část  ceny 
elektrické energie – silová část), která bude uvedena v Kč bez DPH a bez daně z elektřiny pro 
všechna  odběrná  místa  Zadavatele  a  bude  tvořena  součtem  součinů  jednotkových  cen 

Stránka 5 z 15



jednotlivých skupin odběrů a sazeb v jednotlivých skupinách odběrů (VO – VT a VO - NT, MO-
C01d-VT, MO-C02d-VT a MO-C03d-VT) za 1 MWh a Zadavatelem  předpokládaného množství 
odběru elektrické energie v daných skupinách odběrů.

Platbu  za  distribuci  elektrické  energie,  systémové  služby  a  ostatní  související  služby  bude 
dodavatel účtovat Zadavateli podle cen platného cenového rozhodnutí ERÚ a netvoří nabídkovou 
cenu.

Nabídková cena bude v nabídce uvedena v české měně v členění na cenu celkem bez DPH, výši 
DPH a cenu celkem s DPH.

Nabídková cena musí  být  cenou pevnou,  nezávislou na změně podmínek v průběhu realizace 
veřejné zakázky (například na nepředpokládaném zvýšení či snížení odběru elektrické energie). 
Nabídková cena musí být stanovena i s přihlédnutím k vývoji cen v daném oboru včetně vývoje 
kurzu české měny k zahraničním měnám až do doby ukončení předmětné zakázky. Nabídková 
cena  musí  obsahovat  veškeré  nutné  náklady k řádné  realizaci  předmětu veřejné  zakázky,  mj. 
i doprovodné služby, jak je uvedeno v  bodu 2.1 Zadávací dokumentace.

Celková cena skutečně realizovaných dodávek bude kalkulována jako součin příslušné jednotkové 
ceny a skutečně odebraného množství elektrické energie pro každé uvedené tarifní pásmo, budou-
li tarify aplikovány.

Platební podmínky jsou stanoveny v obchodních podmínkách uvedených v příloze 2a pro 1. část 
veřejné zakázky (dodávka elektrické energie). 

Překročení nabídkové ceny:
Nabídková  cena,  tj.  celková  cena  za  dodávku  elektrické  energie  (neregulovaná  část  ceny 
elektrické energie) bez DPH, nesmí být překročena. Celková cena silové elektřiny včetně DPH (dle 
přílohy č. 1a část D) může být změněna pouze v případě, že dojde ke změnám sazeb DPH buď 
před  podpisem  smlouvy  s vybraným  dodavatelem  nebo  v průběhu  plnění  veřejné  zakázky. 
V takovém případě bude tato cena upravena podle aktuální výše sazeb DPH. 

4.2 Nabídková cena pro 2. část veřejné zakázky

Nabídkovou cenou je celková cena za dodávku zemního plynu (neregulovaná část ceny zemního 
plynu), která bude uvedena v Kč bez DPH a bez daně ze zemního plynu pro všechna odběrná 
místa  Zadavatele  a  bude  tvořena  součinem  příslušné  jednotkové  ceny  (za  1  MWh) 
a Zadavatelem předpokládaného množství odběru zemního plynu.

Platbu  za  distribuci  a  přepravu  plynu,  systémové  služby  a  ostatní  související  služby  bude 
dodavatel účtovat zákazníkovi podle cen platného cenového rozhodnutí ERÚ a netvoří nabídkovou 
cenu.

Nabídková cena bude v nabídce uvedena v české měně v členění na cenu celkem bez DPH, výši 
DPH a cenu celkem s DPH.

Nabídková cena musí  být  cenou pevnou,  nezávislou na změně podmínek v průběhu realizace 
veřejné  zakázky  (například  na  nepředpokládaném  zvýšení  či  snížení  odběru  zemního  plynu). 
Nabídková cena musí být stanovena i s přihlédnutím k vývoji cen v daném oboru včetně vývoje 
kurzu české měny k zahraničním měnám až do doby ukončení předmětné zakázky. Nabídková 
cena  musí  obsahovat  veškeré  nutné  náklady k řádné  realizaci  předmětu veřejné  zakázky,  mj. 
i doprovodné služby, jak je uvedeno v  bodu 2.2 Zadávací dokumentace.

Platební podmínky jsou stanoveny v obchodních podmínkách uvedených v příloze 2b pro 2. část 
veřejné zakázky (dodávku zemního plynu).



Překročení nabídkové ceny:
Nabídková cena, tj. celková cena za dodávku zemního plynu (neregulovaná část ceny zemního 
plynu) bez DPH, nesmí být překročena. Celková cena zemního plynu včetně DPH (dle přílohy 
č. 1b část D) může být změněna pouze v případě, že dojde ke změnám sazeb DPH buď před 
podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem nebo v průběhu plnění veřejné zakázky. V takovém 
případě bude tato cena upravena podle aktuální výše sazeb DPH. 

5 Lhůty plnění 

Zadavatel pro obě části veřejné zakázky stanovuje následující termíny:
• Předpokládané zahájení plnění zakázky je 00:00:00 hod. 
• Ukončení plnění veřejné zakázky je 24:00:00 hod. 

Pro část 1 na dobu 2 let s předpokládaným zahájením plnění od 1. 12. 2012; 
Pro část 2 na dobu 2 let s předpokládaným zahájením plnění od 1. 12. 2012. 

6 Místo plnění

Místem plnění  pro obě části  veřejné zakázky (dodávka elektrické energie a dodávka zemního 
plynu) jsou odběrná místa, jejichž základní identifikace je uvedena v přílohách č. 1a a 1b Zadávací 
dokumentace.

7 Prohlídka místa plnění 

Vzhledem  k tomu,  že  prohlídka  místa  plnění  není  nezbytná  pro  plnění  veřejné  zakázky  či 
zpracování nabídky, nebude prohlídka místa plnění umožněna.

8 Kvalifikace  

8.1 Splnění kvalifikace

V souladu  se Zákonem je  prokázání  splnění  kvalifikace předpokladem posouzení  a hodnocení 
nabídky uchazeče v otevřeném řízení. Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, 
který 
a) splní základní kvalifikační předpoklady stanovené § 53 Zákona,
a) splní profesní kvalifikační předpoklady stanovené v oznámení o zahájení zadávacího řízení,
b) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku,
c) splní technické kvalifikační předpoklady stanovené v oznámení o zahájení zadávacího řízení.

Podrobnější specifikace dokladů je uvedena v této Zadávací dokumentaci.

Uchazeči  zapsaní  v  Seznamu kvalifikovaných  dodavatelů (§  125  Zákona)  mohou  prokázat 
splnění  kvalifikace  výpisem ze  seznamu kvalifikovaných  dodavatelů  ne starším než 3  měsíce. 
Tento výpis prokazuje splnění kvalifikace podle § 127 Zákona.

Uchazeči,  kterým  byl  vydán  certifikát  v rámci  Systému  certifikovaných  dodavatelů (§ 139 
Zákona) mohou prokázat splnění kvalifikace předložením platného certifikátu (§ 140 Zákona) a tím 
prokázat kvalifikaci podle § 134 Zákona.

Stránka 7 z 15



Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované Zadavatelem 
podle  §  50  odst.  1  písm.  b)  a  d)  Zákona  v  plném  rozsahu,  je  oprávněn  splnění  kvalifikace 
v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě 
povinen Zadavateli předložit:
a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) 

Zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) Zákona subdodavatelem,
b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí 

plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž 
bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, 
v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) Zákona.

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle § 54 
písm. a) Zákona.

Podává-li  nabídku  několik  dodavatelů společně  (§  51  odst.  5  Zákona),  musí  každý  z  nich 
prokázat  splnění  základních  kvalifikačních  předpokladů  podle  §  50  odst.  1  písm.  a)  Zákona 
a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a)  Zákona v plném rozsahu. Splnění 
ostatních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) Zákona musí prokázat všichni 
dodavatelé společně.

Podává-li nabídku několik dodavatelů společně podle § 51 odst. 5 Zákona, jsou povinni přiložit 
k nabídce smlouvu, z níž vyplývá závazek specifikovaný v § 51 odst. 6 Zákona, tj. že všichni tito 
dodavatelé  budou  vůči  Zadavateli  a  jakýmkoliv  třetím  osobám  z  jakýchkoliv  právních  vztahů 
vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu 
plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky.

Zahraniční dodavatel prokazuje splnění kvalifikace způsobem popsaným v § 51 odst. 7 Zákona, 
a to  v rozsahu,  způsobem  a  v úrovni  požadované  Zákonem  a  požadované  Zadavatelem 
v zadávacích podmínkách.

Zahraniční dodavatel může podle § 143 Zákona splnit část kvalifikačních předpokladů  výpisem 
ze zahraničního seznamu či zahraničním certifikátem pouze v případě, pokud má zahraniční 
dodavatel  sídlo  či  místo  podnikání,  popřípadě  bydliště,  ve  státě,  ve  kterém  byl  výpis 
ze zahraničního seznamu či zahraniční certifikát vydán.

Doklady  prokazující  splnění  kvalifikace  předkládá  zahraniční  dodavatel  v  původním  jazyce 
s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka,  pokud mezinárodní smlouva, 
kterou  je  Česká  republika  vázána,  nestanoví  jinak;  to  platí  i  v  případě,  prokazuje-li  splnění 
kvalifikace  doklady  v  jiném  než  českém jazyce  dodavatel  se  sídlem,  místem podnikání  nebo 
místem  trvalého  pobytu  na  území  České  republiky.  Povinnost  připojit  k  dokladům  úředně 
ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce.

8.2 Základní kvalifikační předpoklady pro obě části veřejné zakázky

Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který splnil podmínky podle § 53 odst. 1 písm. 
a) až h) a písm. j) a k) Zákona. 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel způsobem podle § 53 odst. 3 
Zákona, tj. předložením výpisu z evidence Rejstříku trestů (písm. a) a b)), potvrzením příslušného 
finančního  úřadu  (písm.  f))  a  ve  vztahu  ke  spotřební  dani  čestným  prohlášením,  potvrzením 
příslušného orgánu či instituce (písm. h)) a čestným prohlášením (písm. c) až e), písm. g) a písm. 
j) a k)).

8.3 Profesní kvalifikační předpoklady pro obě části veřejné zakázky



Profesní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který splnil podmínky podle § 54 písm. a) a b) 
Zákona.

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel předložením:
a) výpisu z obchodního rejstříku či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní  zapsán - § 54 

písm. a) Zákona
b) dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky - § 54 

písm. b) Zákona.

8.4 Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti dodavatele

Dodavatel   je  povinen  v nabídce  předložit  čestné  prohlášení  o  své  ekonomické  a  finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku.

8.5 Technické kvalifikační předpoklady

Splnění  technických  kvalifikačních  předpokladů  prokáže  dodavatel  předložením  seznamu 
významných  dodávek  realizovaných  dodavatelem  v  posledních  3  letech  s uvedením  rozsahu 
a doby plnění doložených doklady podle § 56 odst. 1 písm. a) Zákona.

Každá položka seznamu významných dodávek bude doložena:
• osvědčením  vydaným  či  podepsaným  veřejným  zadavatelem,  pokud  bylo  plnění  dodáno 

veřejnému zadavateli, nebo
• osvědčením  vydaným  jinou  osobou,  pokud  bylo  plnění  dodáno  jiné  osobě  než  veřejnému 

zadavateli, nebo
• smlouvou s jinou osobou a dokladem o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 

osvědčení podle druhé odrážky od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně.

8.5.1 Technické kvalifikační předpoklady pro 1. část veřejné zakázky (dodávka elektrické 
energie)

Dodavatel  splňuje  technické  kvalifikační  předpoklady,  pokud  v seznamu  významných  dodávek 
uvede  a  příslušně  doloží  minimálně  3  zakázky  prokazující  splnění  stejného  nebo  obdobného 
předmětu  veřejné  zakázky  ve  výši  ceny  každé  zakázky  odpovídající  nejméně  předpokládané 
hodnotě dané části veřejné zakázky, pro kterou dodavatel prokazuje splnění kvalifikace, přičemž 
zakázky byly realizovány v posledních 3 letech.

Významnou dodávkou se rozumí dodávka elektrické energie a sdružených služeb včetně zajištění 
distribuce elektřiny a systémových služeb, která proběhla nebo probíhá v posledních třech letech, 
tj.  v době od 24.  9.  2009 do 24.  9.  2012  v celkové výši  ceny zakázky odpovídající  nejméně 
předpokládané  hodnotě  dané  části  veřejné  zakázky,  a  to  v rozsahu  nejméně  440  MWh 
v množstvích  silové  elektřiny  a  byla  převzata  odpovědnost  za  odchylku  na  dodavatele  podle 
vyhlášky č. 541/2005 Sb.

V případě probíhající  dodávky byl  vystaven alespoň jeden daňový doklad či  jiný doklad,  který 
prokazuje, že byla provedena alespoň část dodávky elektrické energie a sdružených služeb včetně 
zajištění  distribuce elektřiny a systémových služeb v rozsahu nejméně 440 MWh v množstvích 
silové  elektřiny  a  byla  převzata  odpovědnost  za  odchylku  na  dodavatele  podle  vyhlášky 
č. 541/2005 Sb. 

Dodávka elektrické energie provedená či  probíhající  v posledních 3 letech mohla být zahájena 
před 24. 9. 2009.

Stránka 9 z 15



8.5.2 Technické kvalifikační předpoklady pro 2.  část veřejné zakázky (dodávka zemního 
plynu)

Dodavatel  splňuje  technické  kvalifikační  předpoklady,  pokud  v seznamu  významných  dodávek 
uvede  a  příslušně  doloží  minimálně  3  zakázky  prokazující  splnění  stejného  nebo  obdobného 
předmětu  veřejné  zakázky  ve  výši  ceny  každé  zakázky  odpovídající  nejméně  předpokládané 
hodnotě dané části veřejné zakázky, pro kterou dodavatel prokazuje splnění kvalifikace, přičemž 
zakázky byly realizovány v posledních 3 letech.

Významnou dodávkou se rozumí dodávka zemního plynu a sdružených služeb včetně zajištění 
distribuce,  která  proběhla  nebo  probíhá  v posledních  třech  letech,  tj.  v době  od  24.  9.  2009 
do 24. 9. 2012 v celkové výši ceny zakázky odpovídající nejméně předpokládané hodnotě dané 
části veřejné zakázky, a to v rozsahu nejméně 870 MWh. 

V případě probíhající  dodávky byl  vystaven alespoň jeden daňový doklad či  jiný  doklad,  který 
prokazuje, že byla provedena alespoň část dodávky zemního plynu v rozsahu nejméně 870 MWh. 

Dodávka zemního plynu provedená či probíhající v posledních 3 letech mohla být zahájena před 
24. 9. 2009.

8.6 Doklady o kvalifikaci 

Zadavatel  doporučuje,  aby dodavatel  předložil  doklady prokazující  splnění  kvalifikace ve formě 
souboru nazvaného „Doklady o kvalifikaci“.

Dodavatel předloží doklady prokazující splnění kvalifikace (Doklady o kvalifikaci) pro část veřejné 
zakázky, pro kterou prokazuje splnění kvalifikace. Prokazuje-li  splnění kvalifikace pro obě části 
veřejné zakázky,  není  třeba doklady prokazující  splnění  základních a profesních kvalifikačních 
předpokladů  dokládat  pro  každou  část  veřejné  zakázky  samostatně,  postačí  doložení  daných 
dokladů pouze jednou.

Podle § 57 odst. 1 Zákona doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá dodavatel  v prosté 
kopii. Zadavatel má právo před uzavřením smlouvy požadovat po uchazeči, se kterým má být 
uzavřena smlouva, předložení originálů, resp. úředně ověřených kopií těchto dokladů a uchazeč je 
povinen je předložit.

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 
nesmějí být v případě otevřeného řízení starší 90 dnů ke  dni podání nabídky.

Podle § 149 odst. 4 Zákona prokazuje-li dodavatel splnění kvalifikace elektronickými prostředky, 
musí  být  datová  zpráva  opatřena  platným  zaručeným  elektronickým  podpisem  založeným 
na kvalifikovaném  certifikátu.  Podle  §  149  odst.  5  Zákona  neexistují-li doklady  k  prokázání 
kvalifikace v elektronické podobě, či nelze–li tuto podobu zajistit běžnými technickými prostředky 
(např.  převedení  do elektronické podoby pomocí scanneru),  předloží dodavatel  zadavateli  tyto 
doklady v listinné podobě v době podle § 52 Zákona.

Zadavatel doporučuje, aby v případě listinného vyhotovení Dokladů o kvalifikaci byly listy Dokladů 
o kvalifikaci očíslovány souvislou číselnou řadou vzestupně od čísla 1 a toto listinné vyhotovení 
bylo zabezpečeno proti manipulaci s jednotlivými listy provázáním provázkem, jehož volný konec 
bude opatřen přelepením na poslední straně složky. Toto přelepení se doporučuje opatřit razítkem 
či podpisem dodavatele.



Zadavatel  doporučuje,  aby  Doklady o  kvalifikaci  byly  vloženy do obálky,  která  bude uzavřena 
a na všech  uzavřeních  opatřena  přelepením.  Všechna  přelepení  doporučuje  Zadavatel  opatřit 
razítkem nebo podpisem dodavatele. Obálka bude označena  názvem veřejné zakázky, adresou 
(sídlem) dodavatele a nápisem „NEOTVÍRAT - VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – „Dodávka elektrické energie 
a  zemního  plynu  ZP MV ČR“  nebo  „Dodávka  elektrické  energie  ZP MV ČR“  nebo  „Dodávka 
zemního plynu ZP MV ČR“ - DOKLADY O KVALIFIKACI ".

9 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky a podání nabídky   

1. Forma nabídky

Nabídky  Zadavatel  požaduje  podat  elektronicky  pomocí  elektronického  nástroje  E-ZAK 
dostupného na https://ezak.e-tenders.cz/.

Nabídka  musí  obsahovat  obchodní  podmínky  (návrh  smlouvy)  podle  bodu  3.  Zadávací 
dokumentace  podepsané  uchazečem  podle  výpisu  z  obchodního  rejstříku  či  jiné  obdobné 
evidence nebo osobou oprávněnou (osobami oprávněnými) za uchazeče jednat. V případě osoby 
oprávněné za uchazeče jednat bude její plná moc součástí nabídky. Dále musí nabídka obsahovat 
Doklady o kvalifikaci uchazeče podle bodu 8. Zadávací dokumentace. 

Součástí nabídky musí být rovněž
a) seznam statutárních  orgánů  nebo  členů  statutárních  orgánů,  kteří  v posledních  3  letech 

od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru 
u zadavatele,

b) má-li  dodavatel  formu  akciové  společnosti,  seznam  vlastníků  akcií,  jejichž  souhrnná 
jmenovitá  hodnota  přesahuje  10 % základního kapitálu,  vyhotovený ve lhůtě  pro podání 
nabídek,

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního 
právního  předpisu  (zákon  č.  143/2001  Sb.,  o  ochraně  hospodářké  soutěžě,  ve  znění 
pozdějších předpisů) v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.  

Zadavatel upozorňuje na způsob podepisování:
1. Podepíše-li  návrh  smlouvy (nabídku)  elektronicky platným zaručeným podpisem za-

loženým na kvalifikovaném certifikátu nebo vlastnoručně osoba/y oprávněná/é jednat 
jménem  uchazeče (statutární  orgán,  resp.  člen/členové  statutárního  orgánu  dle  výpisu 
z obchodního  rejstříku  či  jiné  evidence),  tj.  příslušný/é  soubor/y  elektronicky/vlastnoručně 
podepíše (vložit do elektronického nástroje E-ZAK a odeslat je již následně přes svůj uživatel-
ský  účet  nemusí  –  viz  variantu  2.)  nebo  soubor/y  vloží  přes  svůj  uživatelský  účet 
do elektronického nástroje E-ZAK osoba/y oprávněná/é jednat jménem uchazeče a soubor/y 
odešle  (podá  nabídku)  a podepíše  elektronický  úkon  v elektronickém  nástroji  E-ZAK 
(a zároveň návrh smlouvy v nabídce musí být taktéž podepsán) – není potřeba doložit 
žádnou plnou moc.

2. Podepsaný platným zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném 
certifikátu  nebo  vlastnoručně  podepsaný  návrh  smlouvy  (nabídka)  osobou/ami 
oprávněnou/ými jednat jménem uchazeče (statutární orgán, resp. člen/členové statutárního 
orgánu dle výpisu z obchodního rejstříku či jiné evidence) a příslušný/é soubor/y vloží a odešle 
(podá nabídku) a elektronický úkon  ve svém uživatelském účtu  podepíše v elektronickém 
nástroji E-ZAK jiná osoba uchazeče, např. zaměstnanec uchazeče – není nutné doložit plnou 
moc pro osobu, která zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certi-
fikátu podepsala odeslanou zprávu s nabídkou (elektronický úkon).

Stránka 11 z 15



3. Návrh  smlouvy  nebo  Doklady  o  kvalifikaci  (nabídku)  v listinné  nebo  elektronické 
podobě podepíše jiná osoba než osoba/y oprávněná/é jednat jménem uchazeče (stat-
utární orgán, resp. člen/členové statutárního orgánu dle výpisu z obchodního rejstříku či jiné 
evidence) – naskenovaný dokument (soubor např. ve formátu PDF), tj. příslušný/é soubor/y 
podá  přes  svůj  uživatelský  účet  jiná  osoba  než  osoba/y  oprávněná/é  jednat  jménem 
uchazeče – je nutné doložit plnou moc pro osobu, která podepsala listinné nebo elektronické 
dokumenty.  Zadavatel  uvádí,  že postačí prostá kopie zmíněné plné moci,  tj.  nedisponuje-li 
statutární orgán uchazeče (členové statutárního orgánu) platným zaručeným podpisem za-
loženým na kvalifikovaném certifikátu, je možné doložit naskenovanou listinnou podobu plné 
moci (např. ve formátu PDF), z níž bude patrný vlastnoruční podpis osob/y oprávněné/ých jed-
nat jménem uchazeče (udělující/ch plnou moc).

Ve všech výše uvedených případech je možné místo plné moci užít pověření apod.

Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v elektronické podobě (vyjma Dokladů o kvalifikaci 
v listinné podobě) a v českém jazyce. 
 

2. Obsah a členění nabídky uchazeče

1. Obsah a členění nabídky pro 1. část veřejné zakázky (dodávka elektrické energie)

Zadavatel požaduje, aby uchazeč použil návrh smlouvy, který je součástí obchodních podmínek 
v Příloze 2a Zadávací dokumentace, do kterého doplní své identifikační údaje, nabídkovou cenu, 
předpokládaný objem platby – cena plnění 1. části veřejné zakázky, název produktu pro MO (čl. III) 
a název obchodních podmínek (čl. VI).

Zadavatel požaduje, aby součástí návrhu smlouvy byly přílohy:
 příloha č. 1 – Seznam odběrných míst pro dodávku elektrické energie,
 příloha č. 2 – Rozpis ceny plnění,
 popřípadě příloha č. 3 – Obchodní podmínky dodavatele pro dodávku elektrické energie,
 popřípadě i příloha č. 4 – Smlouva dle § 51 odst. 6 Zákona.

Přílohu č. 1 návrhu smlouvy vytvoří  uchazeč z přílohy č. 1a Zadávací dokumentace,  kterou je 
seznam odběrných míst elektrické energie.  Přílohu č. 2 návrhu smlouvy vytvoří uchazeč tak, že 
doplní  dílčí  ceny k jednotlivým odběrným místům podle  přílohy č.  1 návrhu smlouvy.  Uchazeč 
případně může doložit do návrhu smlouvy své obchodní podmínky pro dodávku elektrické energie 
jako přílohu č.  3 a  případně také doloží  smlouvu dle § 51 odst.  6  Zákona,  bude-li  podávána 
společná nabídka více dodavatelů.

Návrh smlouvy musí být podepsán uchazečem podle výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné 
evidence,  popřípadě  osobou/ami  oprávněnou/ými  za  uchazeče  jednat,  jejíž/jejichž  plnou  moc 
Zadavatel doporučuje doložit k návrhu smlouvy uchazeče, není-li součástí Dokladů o kvalifikaci. 
U společné nabídky více dodavatelů musí být nabídka podepsána v souladu se smlouvou dle § 51 
odst. 6 Zákona.

2. Obsah a členění nabídky pro 2. část veřejné zakázky (dodávka zemního plynu)

Zadavatel požaduje, aby uchazeč použil návrh smlouvy, který je součástí obchodních podmínek 
v Příloze 2b Zadávací dokumentace, do kterého doplní své identifikační údaje, nabídkovou cenu, 
předpokládaný objem platby – cena plnění 2. části veřejné zakázky, název produktu pro MO (čl. III) 
a název obchodních podmínek (čl. VI).

Zadavatel požaduje, aby součástí návrhu smlouvy byly přílohy:



 příloha č. 1 – Seznam odběrných míst pro dodávku zemního plynu
 příloha č. 2 – Rozpis ceny plnění
 popřípadě příloha č. 3 – Obchodní podmínky dodavatele pro dodávku zemního plynu
 popřípadě i příloha č. 4 – Smlouva dle § 51 odst. 6 Zákona.

Přílohu č. 1 návrhu smlouvy vytvoří  uchazeč z přílohy č. 1b Zadávací dokumentace,  kterou je 
seznam odběrných míst  zemního plynu.   Přílohu č.  2 návrhu smlouvy vytvoří  uchazeč tak,  že 
doplní  dílčí  ceny k jednotlivým odběrným místům podle  přílohy č.  1 návrhu smlouvy.  Uchazeč 
případně může doložit do návrhu smlouvy své obchodní podmínky pro dodávku zemního plynu 
jako přílohu č.  3 a  případně také doloží  smlouvu dle § 51 odst.  6  Zákona,  bude-li  podávána 
společná nabídka více dodavatelů.

Návrh smlouvy musí být podepsán uchazečem podle výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné 
evidence,  popřípadě  osobou/ami  oprávněnou/ými  za  uchazeče  jednat,  jejíž/jejichž  plnou  moc 
Zadavatel doporučuje doložit k návrhu smlouvy uchazeče, není-li součástí Dokladů o kvalifikaci. 
U společné nabídky více dodavatelů musí být nabídka podepsána v souladu se smlouvou dle § 51 
odst. 6 Zákona.

3. Podání nabídky 

Nabídky  se  podávají  elektronicky  dle  §  149  Zákona  pomocí  elektronického  nástroje  E-ZAK 
dostupného na https://ezak.e-tenders.cz/ a v případě eventuálních listinných Dokladů o kvalifikaci 
je možno podávat je v souladu s oznámením o zahájení zadávacího řízení doporučeně poštou 
nebo osobně na podatelnu Zadavatele na adrese: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České 
republiky, Kodaňská  1441/46, 101 00 Praha 10.

Kontaktní osoba: Mgr. Tomáš Motal,  společnost  e-tenders, s.r.o.,  tel.:  +420 602814317, e-mail: 
Tomas.Motal@e-tenders.cz.

Lhůta pro podání nabídek skončí dne 24. 9. 2012 v 10:00 hodin.

Zadavatel nepřijme žádné obálky Dokladů o kvalifikaci, které budou poškozeny tak, že se z nich dá 
vyjmout některá jejich část.

4. Zadávací lhůta

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a činí 2 měsíce.

10 Ostatní podmínky zadávacího řízení 

10.1 Dodatečné dodávky

V případě,  že  se v průběhu plnění  veřejné zakázky vyskytnou  dodatečné  dodávky nezahrnuté 
ve sjednaném předmětu plnění veřejné zakázky, bude jejich zadání řešeno v souladu se Zákonem.

10.2 Vyloučení variantních řešení

Zadavatel předem vylučuje variantní řešení nabídky.

Stránka 13 z 15

mailto:palovska@e-tenders.cz
https://ezak.e-tenders.cz/


10.3 Otevírání obálek s nabídkami

Vzhledem k tomu, že Zadavatel uveřejnil v oznámení o zahájení zadávacího řízení záměr použít 
jako prostředek hodnocení nabídek elektronickou aukci, otevírání obálek se podle § 71 odst. 8 
Zákona koná bez přítomnosti uchazečů.

10.4 Popis hodnocení nabídek

Hodnocení  nabídkových  cen  proběhne  pro  každou  část  veřejné  zakázky  zvlášť,  a  to 
prostřednictvím elektronické aukce (podle § 96 a 97 Zákona). Následně bude na základě cen 
vzešlých z elektronické aukce vybrána nejvhodnější  nabídka pro každou část  veřejné zakázky 
podle základního hodnotícího kritéria pro zadání veřejné zakázky, kterým je  nejnižší nabídková 
cena bez DPH.

Podmínky a informace týkající  se použití  elektronických prostředků v elektronické aukci 
včetně technických informací nezbytných pro elektronickou komunikaci:  
Uchazeč  je  povinen  před  zahájením  vlastní  elektronické  aukce  provést  ověření  technických 
prostředků a připojení a seznámit se s ovládáním ve zkušební aukční síni, která bude zpřístupněna 
od okamžiku odeslání výzvy k účasti v elektronické aukci, a případné problémy ohlásit na kontaktní 
adrese: e-tenders, s.r.o., M-Palác, 7. patro, Heršpická 813/5, 639 00 Brno, Mgr. Tomáš Motal 
(tel.: +420 602814317, e-mail:  Tomas.Motal@e-tenders.cz). Na pozdější technické problémy 
zjištěné na straně uchazeče nebude brán zřetel.

Z  technického  hlediska  není  možné  použít  certifikát  uložený  na  USB  tokenu  nebo  jiném 
technickém zařízení, pokud toto zařízení neumožňuje export privátního klíče ve formátu *.pfx nebo 
P12.

Přístupové údaje  pro  přihlášení  do  aukční  síně budou  uchazečům sděleny ve výzvě k  účasti 
v elektronické aukci.

Postup při elektronické aukci:
V  den  určený  hodnotící  komisí  bude  všem  uchazečům,  kteří  nebyli  z  řízení  vyloučeni, 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK rozeslána výzva k podání nových aukčních hodnot 
do elektronické aukce (výzva k  účasti  v  elektronické aukci).  Podrobnější  informace o  průběhu 
vlastní elektronické aukce budou uchazečům poskytnuty ve výzvě k účasti v elektronické aukci 
a prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.

Po ukončení elektronické aukce bude elektronickým nástrojem E-ZAK automaticky vygenerován 
protokol  o průběhu elektronické aukce s konečným pořadím jednotlivých uchazečů,  ve kterém 
budou uvedeny konečné  nabídkové ceny uchazečů,  tj.  u  1.  části  veřejné zakázky –  dodávka 
elektrické energie - jednotkové ceny jednotlivých skupin odběrů a sazeb v jednotlivých skupinách 
odběrů (VO-VT a VO-NT, MO-C01d-VT, MO-C02d-VT a MO-C03d-VT) v Kč za 1 MWh bez DPH 
a u 2. části veřejné zakázky – dodávka zemního plynu -  jednotková cena v Kč za 1 MWh bez DPH 
pro všechna odběrná místa MO.

Podmínky  snížení  nabídkové  ceny,  tj.  podmínky  omezení  nových  aukčních  hodnot 
a podmínky, za kterých budou uchazeči oprávněni podávat nové aukční hodnoty:
Minimální krok snížení nabízené ceny je 0,5% a bude vztažen k předchozí ceně účastníka.

Uchazeč bude moci měnit u 1. části veřejné zakázky – dodávka elektrické energie -  jednotkové 
ceny jednotlivých skupin odběrů a sazeb v jednotlivých skupinách odběrů (VO-VT a VO-NT, MO-
C01d-VT, MO-C02d-VT a MO-C03d-VT) v Kč za 1 MWh bez DPH a u 2. části veřejné zakázky – 
dodávka zemního plynu - jednotkovou cenu v Kč za 1 MWh bez DPH pro všechna odběrná místa 
MO. 

mailto:poremska@e-tenders.cz


Veškeré  změny  nabídkových  cen  je  uchazeč  povinen  podepsat  zaručeným  elektronickým 
podpisem  založeným  na  kvalifikovaném  certifikátu  vystaveném  akreditovaným  poskytovatelem 
certifikačních služeb.

Svou cenovou nabídku může uchazeč pouze snižovat s ohledem na stanovený minimální krok. 
Změna cenové nabídky směrem nahoru nebude systémem akceptována.

Informace, které budou uchazečům v průběhu elektronické aukce poskytnuty:
V průběhu vlastní aukce uchazeč uvidí své pořadí a aukční hodnoty nejlepší nabídky.

10.5 Zrušení zadávacího řízení

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení z důvodů stanovených Zákonem. Za důvod hodný 
zvláštního  zřetele  ve  smyslu  §  84  odst.  2  písm.  e)  Zákona,  pro  který  nelze  na  Zadavateli  
požadovat,  aby v zadávacím řízení  pokračoval,  bude přitom považována mj.  absence nabídek 
s nabídkovou cenou umožňující Zadavateli nepřekročit finanční limit pro danou veřejnou zakázku. 
Finanční limit zadavatele činí 2 650 000 Kč (slovy dvamilionyšestsetpadesáttisíc korun českých) 
pro cenu dodávky elektrické energie (bez DPH, daně z elektřiny, ceny za distribuci a systémové 
služby) a 1 600 000 Kč (slovy jedenmilionšestsettisíc korun českých) pro cenu dodávky zemního 
plynu (bez DPH, daně z plynu, ceny za distribuci a systémové služby).

10.6 Náklady na reprodukci Zadávací dokumentace

Zadavatel v souladu s oznámením zadávacího řízení nepožaduje od uchazečů o veřejnou zakázku 
úhradu nákladů za reprodukci Zadávací dokumentace.

10.7 Jistota

Zadavatel nepožaduje pro zajištění plnění povinností uchazeče jistotu.

V Praze dne 30. 7. 2012

Ing. Jaromír Gajdáček, Ph.D., MBA 
          generální ředitel 

    Zdravotní pojišťovny ministerstva vnitra
   České republiky

Stránka 15 z 15


	1 Základní informace 
	2 Předmět veřejné zakázky 
	2.1 Předmět 1. části veřejné zakázky (dodávka elektrické energie)
	2.2 Předmět 2. části veřejné zakázky (dodávka zemního plynu)

	3 Obchodní podmínky 
	4 Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny, platební podmínky a objektivní podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny
	4.1 Nabídková cena pro 1. část veřejné zakázky
	4.2 Nabídková cena pro 2. část veřejné zakázky

	5 Lhůty plnění 
	6 Místo plnění
	7 Prohlídka místa plnění 
	8 Kvalifikace  
	8.1 Splnění kvalifikace
	8.2 Základní kvalifikační předpoklady pro obě části veřejné zakázky
	8.3 Profesní kvalifikační předpoklady pro obě části veřejné zakázky
	8.4 Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti dodavatele
	8.5 Technické kvalifikační předpoklady
	8.5.1 Technické kvalifikační předpoklady pro 1. část veřejné zakázky (dodávka elektrické energie)
	8.5.2 Technické kvalifikační předpoklady pro 2. část veřejné zakázky (dodávka zemního plynu)
	8.6 Doklady o kvalifikaci 

	9 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky a podání nabídky   
	1. Forma nabídky
	2. Obsah a členění nabídky uchazeče
	1. Obsah a členění nabídky pro 1. část veřejné zakázky (dodávka elektrické energie)
	2. Obsah a členění nabídky pro 2. část veřejné zakázky (dodávka zemního plynu)
	3. Podání nabídky 
	4. Zadávací lhůta

	10 Ostatní podmínky zadávacího řízení 
	10.1 Dodatečné dodávky
	10.2 Vyloučení variantních řešení
	10.3 Otevírání obálek s nabídkami
	10.4 Popis hodnocení nabídek
	10.5 Zrušení zadávacího řízení
	10.6 Náklady na reprodukci Zadávací dokumentace
	10.7 Jistota


		2012-08-02T11:13:02+0200
	www.zpmvcr.cz
	Václav Slovák




